VALUE Adaptateur HDMI, HDMI F - HDMI F

Numéro d'article 12.99.3151 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 12.99.3151

EAN (piece unique) 7611990116294

(2K | |t080p]

Pour le raccordement de 2 cables HDMI.
Cet adaptateur est la solution facile et peu colteuse!
Dimensions: 12 x 23 x 33 mm

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur

Types de produits Adaptateur HDMI

Couleur noir

Résolution maximale 1920 x 1080 /1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)
Raccordement face 1 HDMI femelle

(PC)

Raccordement face 2 HDMI femelle

(Périphérie)

Type de connecteur face HDMI Type A
1



Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Actif / Passif
Domaine d'emploi
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Femelle

HDMI Type A

Femelle

passif

externe
12 mm
23 mm
33 mm
969

20 mm
50 mm
40 mm

0.011 kg



